
UCHWAŁA NR XXXIV/363/10 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

 
z dnia 2. lutego 2010 r. 

 
w sprawie przyj ęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Biedaszków 
Mały – Gmina Trzebnica” 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  
z późniejszymi zmianami)  - Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
 

§1. 
 
Przyjmuje się „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Biedaszków Mały – Gmina 
Trzebnica”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  Trzebnica. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 W 2009 r. sołectwo Biedaszków Mały przystąpiło do programu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego „Odnowa Wsi Dolnośląskiej”. Zgodnie z założeniami tego 
programu Grupa Odnowy Wsi brała udział w warsztatach, w wyniku których powstała „Sołecka 
Strategia Rozwoju Wsi Biedaszków Mały”. Dokument ten wytycza kierunki rozwoju wsi i zadania 
do realizacji  na lata 2010 – 2024. Umożliwi również planowanie Gminnego Systemu Wsparcia 
dla sołectw uczestniczących w programie „Odnowa Wsi Dolnośląskiej” oraz aplikowanie o środki 
finansowe z wielu źródeł. 

 
 


